копия

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

г. Белореченск

Об утверждении устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа № 4 имени М.А. Маренкова города Белореченска
муниципального образования Белореченский район

»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», решения Совета муниципального
образования Белореченский район от 27.06.2019 года № 88 «О присвоении
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней
общеобразовательной школе № 4 города Белореченска муниципального
образования Белореченский район имени Михаила Андреевича Маренкова»,
в целях приведения документов общеобразовательной организации в
соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 имени
М.А. Маренкова города Белореченска муниципального образования
Белореченский район в новой редакции.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 имени
М.А, Маренкова города Белореченска муниципального образования
Белореченский район зарегистрировать учредительные документы в новой
редакции в Межрайонной ИФНС России №16 по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образован
администрации муниципального
образования Белореченский райо ' р з .  Домский

у

Российская Федерация

Станица Ханская, города Майкопа, Республики Адыгея

Девятого июня две тысячи двадцатого года

Я, Заздравная Анна Владимировна, нотариус
нотариального округа, свидетельствую верность копии
документа.

Майкопского городского
с представленного мне

Зарегистрировано в реестре; № 01/28-н/01-2020-1-1319.

Взыскано государственной пошлины (по тарифу): 500 руб. 00 коп.
Уплачено за оказание услуг [р̂ Зс̂ вового и технического характера: 90 руб. 00 коп.

А.В.Заздравная